
 

                     
🏣 
◎◎   様 
   （  ） 

個別指導学院Hero’s 

送付先：   発信元：  

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚 

電話番号：  086－239－8696 日付：  6/2/2015 

要件： 補習のご案内 配布先：  
  
 
拝啓 
 
 残春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。 
 

    さて、学校行事も、体育祭でほぼ終わり、授業スピードも今後は上がっていくと思われま

す。進度が速まる前に、備えておく必要があります。 
補習（無料）参加は、原則、自由参加ですが、指名の場合は場合は必要である、という前

提でご案内しております。ただし、指名の場合でも参加の場合は必ず、予め申込みをお願

いします。下記を切り取りのうえ、各先生にご提出ください。 
     （必ず、受付した先生からコピーをもらってください。） 
    ※メールでも受け付けています。akinami0119＠gmail.com 期限６月３日（水） 
 
 

                                    敬具      
                  記 
キリトリ（キリトリの上ご提出ください。）強制の参加ではありません。 

 
 
 
 
 
 
 

授業スピードについていけるように！！第３回６月補習 
 

      （氏名            ）は参加します。                                 
      

                                      参加・不参加○をつけてください。         
日時 時間（休憩を随時いれます。） 内容 対象生徒さん  

6月 6日（土） 18時 00分〜20時 30分 因数分解 中３ 
指名 

参加・不参加 

6月 6日（土） 
 

18時 00分〜20時 30分 現在完了 中３ 
指名 

参加・不参加 

 


